
FA Arjeplog 
SKL 20220409, GUIJAURE 
Domare: Torbjörn Eklund och Vibeke Lorentzen-andersson 
Förhållanden: Blytungt före och marken var tyvärr inte så välbesatt med fågel som vi önskade. 
  
GST  ENDALSHÖJDENS DOLLY PARTON SE57543/2015, äg & för Jean-Marc Chabloz, Frösön 
  
PT  STORSKARTINDENS B SALLY NO40429/19, äg & för Wiggo Ditlefsen, Hansnes 
  
EST  JAKTSTORMENS COL SE31994/2018, äg & för Dick Edin, Luleå 
  
PT J BELLA SE38014/2014, äg & för Olov Åhman, Arvidsjaur 
  
PH  SOLLIDALENS C MAXIMUS SE38203/2015, äg & för Mikael Kangosjärvi, Hortlax 
  
PT  SKEIRUTJ RAIJA SE25351/2019, äg & för Olov Åhman, Arvidsjaur 
  
GDHT J JIMBALAYAS JENA SE13414/2019, äg & för Maria Köhler, Hede 
  
PT  KARACANIS SPIRIT NO42170/2018, äg & för Øystein Nilsen, Bodö 
  
PT  AERIS TK LEIA SE17027/2017, äg & för Roger Larsson, Luleå 
 
 
1:a rundan 10 Min 
 
Släpp 1 
Dolly-Sally 
Dolly går i mycket bra fart och stil, söker något trångt och skulle behöva större framdrift i det tunga föret, 
Sally i mycket bra till utmärkt fart och stil , söker av marken på ett mycket bra sett. Sally har förningen 
genom släppet. Sally över Dolly 
 
Släpp 2 
Col- Bella 
Bella går imycket bra fart och stil avsöker marken väl i ett mycket bra anpassat sökupplägg. Col går åxå i 
mycket bra fart och stil, söket störs något av små kontakt stopp vilket gör att hon tidvis tappar mark mot 
partner. Bella över col. 
 
Rangering: Sally,Bella Col, Dolly 
Slåpp 3 
Raija-Maximus 
Raija går i mycket bra /utmärkt fart stil och format, lägger upp ett sök av utmärkt kvalitet. Maximus i 
mycket bra fart och stil, söker av marken väl men något större bredd skulle vara önskvärt, har en kraftig 
markering som han löser självständigt. Raija över Maximus 
 
Rangering: Raija, Sally, Bella, Col Maximus, Dolly 
Släpp 4 
Jena- Spirit 
Jena går i bra fart och stil och behöver mannas på för att komma sig ut i sök tidvis, Jena har en kraftig 
markering som hon löser själv när vi kommer upp. Jena håller inte klassnivån för dagen och avslutas. 



Spirit går i mycket bra fart och stil, söker av marken i stora slag men blir lite öppen i sitt söksupplägg och 
svår att hålla koll på. Spitit över jena som utgår. 
 
Rangering: Raija, Sally, Bella, Col, Spirit, Maximus,Dolly 
Släpp 5 
Leia- Dolly(andra släpp) 
Leia i mycket bra fart och stil, söker stort och öppet och blir svår att hålla koll på. Hon gör ett slag fram i 
marken och hittas i stånd precis innan koppling. När vi närmar oss så lättar ripor långt fram i marken 
framför hunden som är lugn. Dolly går i bra fart och stil i detta släpp, har ett stånd som ej resulterar i 
något. Leia ( FF)över Dolly( FS) som nu avslutas. 
 
Rangering efter 1:a rundan: Raija, Sally, Bella, Col, Spirit, Maximus, Leia, Dolly 
 
Runda 2 10 min 
 
Släpp 6 
Maximus- Spirit 
Maximus i mycket bra fart och stil söker av marken på ett mycket bra sett. Visar upp en flott sekundering 
av partner. Spirit söker av marken på ett mycket bra sett i mycket bra fart och stil, som resulterar att vi 
hittar Spirit i stånd. När vi är på väg upp så avancerar spirit fram och tar ett nytt stramt stånd. Ripor lättar 
framför hunden i omgångar som är lugn i flog och skott, Apporterar den utlagda ripan ok. 
Spirit ( FF) över Maximus.(FS) 
 
Släpp 7 
Col-Leia 
Col går fortsatt i mycket bra fart och stil i det tunga föret. Vi ser henne i stånd, avancerar djärvt på order 
utan att kunna påvisa någon fågel. Leia går i mycket bra fart och stil söker stort och rejält, något bättre 
kontakt vore önskvärt. 
Leia över col 
 
Rangering: Spirit, Leia, Col, Maximus 
Släpp 8 
Raija- Sally 
Bägge hundar går utmärkt i detta släpp. Söker av marken i stora fina slag väl anpassat till terrängen vi går 
i. Sally något över Raija  
 
Rangering: Spirit, Sally, Raijas, Leia, Col, Maximus 
Släpp 9 
Bella- Maximus( 3: släpp) 
Bella fortsätter sitt mycket fina sök trots föret, tar ett stånd, avancerar nytt stånd. På kommando avancerar 
hon villigt utan resultat. Blir något försiktig efter detta i en mark där det är ripspår överallt. Maximus går 
här sitt bästa släpp. Söker av marken i stora fina slag i hög fart och mycket fin stil. Maximus över Bella 
 
Rangering efter rund 2: Spirit, Sally, Raija, Leija, Bella, Col, Maximus 
 
Rund 3 10 min 
 
Släpp 10 
Col- Bella 
Bägge hundar söker mycket bra. Col har dock föringen genom släppet och sättes över. 
 



Släpp 11 
Raija- Leia 
Bägge hundarna går mycket bra i detta släpp, söker av marken i stora fina slag. Dom växlar om förningen 
genom hela släppet och sättes lika i detta släpp. 
 
Rangering: Raija, Leia, Col, Bella, Maximus. 
Släpp 11 
Spirit- Sally. 
Dagens bästa släpp. Bägge hundarna söker av marken i stora fina slag, i mycket bra/ utmärkt fart och stil. 
Vi ser en ripa lätta i marken där hundarna befinner sig utan att det går att bedömas. Bägge hundarna blir 
borta en kort stund i tät terräng men återkommer inom kort. Spirit något över Sally. 
 
Rangering efter 3:e rundan Spirit, Sally, Raija, Leia, XCol, Bella , Maximus 
 
Här avslutar vi denna SM-Final då vi har en vinnare.  
2022 års Svensk mästare på vinter fjäll är Karacanis Spirit med 1 SKL 
 
Vi vill tacka provledning och deltagare för ett väl genomför prov och en trevlig dag på fjället. 
Vid pennan Torbjörn Eklund 2022-04-27 ursviken 
 
 


